
Id: GVQCA-CPYHZ-GDYMP-MRWIT-CJKVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/17/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bodzechów oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 
2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 z późn. zmianami) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Przystanki komunikacyjne znajdujące się na terenie Gminy Bodzechów, zwane dalej 
"przystankami", stanowią własność Gminy Bodzechów lub są przez nią zarządzane. 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 
Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: GVQCA-CPYHZ-GDYMP-MRWIT-CJKVV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/17/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/17/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

